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1. Bolyai Utcai Ovoda Konczey Rita
1023 Bolyai u. 15. 06 20 945 8158

E-mail cim: ovoda.bolyai@ecom.hu

2. Budakeszi Uti Ovoda Kovacs Ildiko
1021 Budakeszi ut 75. 06 20 627 7009

1021 Labanc u. 2.
E-mail cim: ovoda.budakeszi@ecom.hu

3. Szazszorszép Ovoda
1024 Fillér u. 29.
1024 Ermelléki u. 12.
E-mail cim: ovoda.filler@ecom.hu

Maruzs Janosné
06 20 982 1430

4. Hiivosvolgyi Gesztenyéskert Ov. Siimegi Szilvia
1021 Hiivosvolgyi ut 133. 06 20 333 2368
E-mail cim: ovoda.geszt@ecom.hu

5. Kitaibel P. U. Ovoda
1022 Kitaibel Pal u. 10.

E-mail cim: ovoda.kitaibel@ecom.hu
p.vargacsilla@gmail.com

Perecsiné Varga Csilla
06 20 568 1604

6. Kolozsvar U. Ovoda
1028 Kolozsvar u. 15-19.
1021 Hiivosvolgyi ut 209.
1029 Mariaremetei ut 185.
E-mail cim: ovoda.kolozsvar@ecom.hu

Bartusné Toth Gyorgyi
06 20 628 1717

Sandorfi Laszloné
06 20 225 4428

7. Kozséghaz U. Ovoda
1028 Kozséghaz u. 4.
1028 Kadarka u. 1.
E-mail cim: ovoda.kozseghaz@ecom.hu

8. Pitypang U. Ovoda Vasas Dezséné

326-20-59

200-86-62

315-06-69
212-55-25

200-66-14
394-29-79

212-53-63

316-24-82

275-72-03
376-53-08
376-50-34

376-54-76
376-54-78

325-78-30


mailto:ovoda.kitaibel@ecom.hu

1025 Pitypang U. 17. 06 20 548 8027
E-mail cim: ovoda.pitypang@ecom.hu

9. Szeml6hegy U. Ovoda Kis-Albert Ménika
1024 SzemlOhegy u. 27/B. 06 20 289 9348
1025 Fajd u. 1.

E-mail: ovoda.szemlo@ecom.hu

10. Torokvész Uti Kézmiives Ovoda Janecskd Maria
1022 Torokvész ut 18. 06 20 222 8652
E-mail: ovodatitkarsag@torokvesz.t-online.hu

11. Virag Arok Ovoda Nagyné Szo610si Erika
1026 Virag arok 8. 06 20 531 9112
1026 Virag arok 15.

E-mail: ovoda.virag.8@ecom.hu

12. Volgy Utcai Okumenikus Ovoda Haszilloné John Helga
1021 Volgy u. 3. 06 20 222 5881
E-mail: okuovi@okuovi.hu

325-64-85

326-18-87

326-06-81

326-53-56
326-50-55

200-71-87

200-05-47
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